
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 16333 del 26/07/2023 BOLOGNA

Proposta: DPG/2023/16886 del 26/07/2023

Struttura proponente: SETTORE INNOVAZIONE SOSTENIBILE, IMPRESE, FILIERE PRODUTTIVE
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: AZIONE 1.3.1 DEL PR FESR 2021/2027 APPROVAZIONE BANDO PER IL
RAFFORZAMENTO E L'AGGREGAZIONE DELLE ATTIVITA' LIBERO
PROFESSIONALI APPROVATO CON D.G.R. N. 2225/2022. ELENCO DOMANDE
AMMISSIBILI E DOMANDE NON AMMISSIBILI.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE INNOVAZIONE SOSTENIBILE, IMPRESE,
FILIERE PRODUTTIVE

Firmatario: ROBERTO RICCI MINGANI in qualità di Responsabile di settore

Roberto Ricci MinganiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 27



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la deliberazione della Giunta regionale n. 2225
del 12/12/2022 avente ad oggetto “AZIONE 1.3.1 DEL PR FESR
2021/2027  APPROVAZIONE  BANDO  PER  IL  RAFFORZAMENTO  E
L'AGGREGAZIONE DELLE ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALI”;

Richiamato il paragrafo 7, comma 8, del sopra citato
bando che ha stabilito che le domande di contributo dovessero
essere presentate dalle ore 10.00 del giorno 7 marzo 2023
alle ore 13.00 del giorno 6 aprile 2023 e che la Regione
avrebbe anticipato la chiusura della finestra qualora fossero
state trasmesse 400 domande prima del 6 aprile 2023;

Richiamati, inoltre, in particolare, i seguenti punti
del bando:

- paragrafo 3, denominato “Dotazione Finanziaria” che
ha disposto che la dotazione finanziaria destinata al bando
dovesse ammontare a complessivi € 5.000.000,00 e che tale
dotazione avrebbe potuto essere incrementata a discrezione
della Giunta, in caso di disponibilità ulteriore di risorse a
valere sul bilancio gestionale della Regione Emilia-Romagna;

- paragrafo  6  denominato  “Caratteristiche  del
contributo: tipologia, misura, regime di aiuto e regole sul
cumulo”, in cui è stabilito:

 che il contributo previsto nel bando sarà concesso
nella forma del fondo perduto, nella misura massima del 55%
della spesa ammessa e sarà calcolato come segue:

a) una quota parte determinata in misura pari al 35%
della spesa ammissibile;

b) una eventuale quota parte, concedibile fino ad un
massimo del 15% della spesa ammessa, e solo qualora il
richiedente  attivi  un  mutuo  per  la  realizzazione  del
progetto,  calcolata  sulla  base  dell’attualizzazione  dei
costi per i relativi interessi e nello specifico il calcolo
di tale importo sarà effettuato considerando la durata e il
valore  del  mutuo  effettivamente  stipulato  dal  soggetto
richiedente  (di  importo  almeno  pari  al  50%
dell’investimento),  applicando  un  tasso  massimo  di
interesse forfettario del 4%;

c) un ulteriore incremento di 5 punti percentuali, a
condizione che nella domanda sia espressamente richiesta e
successivamente  verificata,  una  delle  condizioni  per
l’applicazione  delle  premialità  indicate  dallo  stesso
paragrafo;

Testo dell'atto

pagina 2 di 27



 che il contributo complessivo concedibile, anche in
presenza dei requisiti per ottenere l’applicazione delle
premialità non potrà comunque eccedere l’importo massimo di
euro 60.000,00; 

 che la dimensione minima di investimento ammesso è
pari a 20.000,00 euro e dovrà essere mantenuta e assicurata
anche in fase di rendicontazione delle spese;

- paragrafo  8  denominato  “Procedura  di  selezione
delle  domande,  valutazione  dei  progetti  e  provvedimenti
amministrativi”, disciplinante  la  procedura  di  selezione
delle domande e le fasi in cui si articola il procedimento
istruttorio, in cui è stabilito che la procedura di selezione
delle domande e valutazione dei progetti è di tipo valutativo
a sportello ai sensi dell’articolo 5, comma 3 del D.Lgs.
123/1998, e quindi effettuata secondo l’ordine cronologico di
presentazione degli stessi, e che nel caso in cui due o più
domande  fossero  arrivate  nello  stesso  momento  temporale
sarebbe  stata  data  precedenza  alla  domanda  che  prevede
l’investimento  ammesso  più  elevato  e  solo  nel  caso  di
medesimo investimento alla domanda che verrà protocollata per
prima in automatico dal sistema di protocollazione regionale;

- paragrafo  8.1,  denominato  “Istruttoria  di
ammissibilità  formale”,  disciplinante  la  prima  fase
dell’istruttoria  delle  domande,  dal  punto  di  vista
dell’ammissibilità formale;

- paragrafo  8.2,  che  stabilisce  i  criteri  di
valutazione  di  ammissibilità sostanziale  e  di  merito  dei
progetti, e di attribuzione dei relativi punteggi, secondo il
quale, ai fini dell’ammissione a finanziamento, i progetti
devono ottenere un punteggio pari ad almeno 55 punti su 100;

- paragrafo  8.3,  denominato  “Provvedimenti
amministrativi che prevede:

 al comma 1, che la Regione, a seguito dell’esito
della  fase  istruttoria  e  sulla  base  degli  elenchi
predisposti  dal  Nucleo  di  valutazione,  provvederà  alla
concessione  dei  contributi  e  all’impegno  della  relativa
spesa, nei limiti delle risorse previste, all’approvazione
dell’elenco delle domande ammissibili a contributo, ma non
finanziabili e all’approvazione dell’elenco delle domande
ritenute non ammissibili; 

 al  punto  2,  che  ai  fini  dell’adozione  del
provvedimento di concessione verrà verificato: 

pagina 3 di 27



 che  il  soggetto  richiedente  abbia  una  situazione  di
regolarità contributiva nei confronti di INPS e INAIL
(DURC). Qualora venga accertata una irregolarità in capo
al richiedente, la domanda presentata non sarà ammessa; 

 che l’importo del plafond previsto dal regime di aiuto
applicato (“Temporary framework Ucraina” o eventualmente
“De  minimis”)  sia  tale  da  consentire,  in  toto  o  in
parte, la concessione stessa in capo al richiedente;

Richiamato  altresì  il  punto  6  del  dispositivo  del
bando,  che  stabilisce,  tra  l’altro,  che  sia  demandata  al
Responsabile del  Settore innovazione  sostenibile, imprese,
filiere  produttive,  di  provvedere,  a  seguito  dell’esito
dell’istruttoria  di  ammissibilità  formale,  sostanziale  e
dell’esame di merito effettuato dal Nucleo di valutazione, e
sulla  base  delle  proposte  avanzate  da  quest’ultimo,
all’adozione dei provvedimenti che approvano l’elenco delle
domande ammissibili, con l’indicazione di quelle finanziabili
ed eventualmente di quelle non finanziabili, concedendo i
relativi contributi, nonché l’elenco delle domande risultate
non ammissibili;

Vista, inoltre, la deliberazione della Giunta regionale
n. 1263 del 25/07/2023 avente ad oggetto “INCREMENTO DELLE
RISORSE  RELATIVE  AL  BANDO  PER  IL  RAFFORZAMENTO  E
L'AGGREGAZIONE DELLE ATTIVITÀ LIBERO PROFESSIONALI - AZIONE
1.3.1 DEL PR-FESR 2021-2027”, con la quale si è stabilito di
incrementare la dotazione finanziaria individuata al sopra
richiamato paragrafo 3 del bando, con un importo aggiuntivo
di risorse fino ad un massimo di 6.200.000,00 euro, destinato
alla  agevolazione  integrale  e  non  parziale  delle  domande
presentate a valere sul bando risultate ammissibili;

Richiamata  la  determinazione  del  Direttore  generale
Conoscenza, ricerca, lavoro, imprese n. 8780 del 24/04/2023
avente ad oggetto “Nomina del gruppo di lavoro istruttorio e
costituzione  del nucleo di valutazione, per l'esame delle
domande  presentate  ai  sensi  del  bando  approvato  con
deliberazione della giunta regionale n. 2225/2022”;

Considerato che:

- al termine della scadenza prevista nel paragrafo 7
comma 8 sono state presentate 344 domande, le quali sono
state sottoposte, da parte del gruppo di lavoro costituito
con la richiamata determinazione n. 8780/2023, ad una prima
verifica di ammissibilità formale ai sensi del paragrafo 8.1

pagina 4 di 27



del bando;

- a seguito della verifica di ammissibilità formale,
sono state individuate 6 domande non ammissibili (di cui due
hanno presentato rinuncia), pertanto le domande ammesse alla
successiva fase di valutazione di ammissibilità sostanziale e
di merito, ai sensi del paragrafo 8.2 del bando, sono state
complessivamente 338;

- i  risultati  delle  valutazioni  di  ammissibilità
sostanziale e di merito, effettuate dal Nucleo di valutazione
costituito con la citata determinazione n. 8780/2023, sono
contenuti  nei  verbali  delle  sedute  del  26/05/2023,
12/06/2023,  16/06/2023,  20/06/2023,  22/06/2023,
27/06/2023,30/06/2023,  06/07/2023,  20/07/2023  e  del
26/07/2023  conservati  agli  atti  del  Settore  Innovazione
sostenibile, imprese, filiere produttive;

- a seguito delle citate valutazioni di ammissibilità
sostanziale e di merito, sono state individuate 72 proposte
non  ammissibili,  pertanto  le  domande  ritenute  ammissibili
sono state complessivamente 266 domande finanziabili (salvo
le verifiche amministrative di cui al paragrafo 8.3, comma 2
del  bando)  sulla  base  delle  risorse  complessivamente
assegnate al bando, a seguito dell’incremento della dotazione
finanziaria disposto con la sopra citata deliberazione di
Giunta n. 1263/2023;

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto sopra esposto,
di  dover  procedere,  con  il  presente  provvedimento,
all’approvazione dell’ALLEGATO 1 – quale sua parte integrante
e  sostanziale  –  relativo  agli  esiti  delle  valutazioni,
contenente  l’elenco  dei  266  progetti  ammissibili,  redatto
secondo l’ordine cronologico di arrivo e le priorità definite
nel  paragrafo  8  del  bando,  con  l’indicazione  della  spesa
ammissibile e del relativo contributo concedibile, per le
domande  finanziabili,  calcolato  secondo  le  previsioni  del
sopra richiamato paragrafo 6 del bando, nonché l’elenco delle
78 domande risultate non ammissibili, per le quali si rimanda
a successivi atti di esclusione, contenenti le motivazioni;

Ritenuto inoltre di rimandare ad un proprio successivo
provvedimento la concessione dei contributi per i progetti
risultati  ammissibili  e  finanziabili,  previe  verifiche
amministrative previste al paragrafo 8.3, comma 2 del bando;

Visti:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo
unico in materia di Organizzazione e di rapporti di lavoro

pagina 5 di 27



nella Regione Emilia-Romagna” e ss.mm.ii;

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino
della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e
gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
ss.mm.ii.;

Richiamate  le  seguenti  deliberazioni  di  Giunta
regionale:

- n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi in
ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le
strutture  e  sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.
Adempimenti conseguenti alla Delibera 999/2008. Adeguamento e
aggiornamento  della  Delibera  450/2007.”  e  ss.mm.ii.,  per
quanto ancora applicabile;

- n. 468 del 10 aprile 2017 avente ad oggetto “Il
sistema dei controlli interni nella Regione Emilia-Romagna” e
le  circolari  del  Capo  di  Gabinetto  del  Presidente  della
Giunta  regionale  PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e
PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli
interni  predisposte  in  attuazione  della  medesima
Deliberazione. 468/2017;

- n.  771  del  24  maggio  2021  avente  ad  oggetto
“Rafforzamento  delle  capacità  amministrative  dell’Ente.
Secondo adeguamento degli assetti organizzativi e linee di
indirizzo 2021” che nomina il Responsabile della Prevenzione
della Corruzione e della Trasparenza (RPCT);

- n.  325  del  7  marzo  2022  avente  ad  oggetto
“Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità
amministrative:  riorganizzazione  dell’Ente  a  seguito  del
nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”;

- n.  426  del  21  marzo  2022  avente  ad  oggetto
“Riorganizzazione dell’Ente a seguito del nuovo modello di
organizzazione e gestione del personale. Conferimento degli
incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;

- n. 1615 del 28 settembre 2022 avente ad oggetto
“Modifica  e  assestamento  degli  assetti  organizzativi  di
alcune Direzioni Generali/Agenzie della Giunta regionale”;

- n.  2360  del  27  dicembre  2022  avente  ad  oggetto
“Modifica e assestamento degli assetti organizzativi della
Giunta  regionale  e  soppressione  dell’Agenzia  sanitaria  e
sociale regionale. Provvedimenti”;

pagina 6 di 27



- n  380  del  13  marzo  2023  avente  ad  oggetto
“Approvazione  Piano  Integrato  delle  Attività  e
dell’Organizzazione 2023-2025” e succ. mod.;

- n.  474  del  27  marzo  2023  avente  ad  oggetto
“Disciplina organica in materia di organizzazione dell’Ente e
gestione del personale. Aggiornamenti in vigore dal 1 aprile
2023 a seguito dell’entrata in vigore del nuovo ordinamento
professionale di cui al Titolo III del CCNL Funzioni Locali
2019/2021 e del PIAO 2023/2025.”;

Richiamate,  infine,  le  seguenti  determinazioni
dirigenziali:

- n  2335  del  9  febbraio  2022  avente  ad  oggetto
“Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione  previsti  dal  Decreto  legislativo  n.  33  del
2013. Anno 2022”;

- n. 5595 del 25 marzo 2022 avente ad oggetto “Micro-
organizzazione della Direzione Generale Conoscenza, Ricerca,
Lavoro,  Imprese  a  seguito  della  D.G.R.  n.  325/2022.
Conferimento incarichi dirigenziali e proroga incarichi di
titolarità di Posizione organizzativa”;

- n.  1633  del  27  gennaio  2023  avente  ad  oggetto
“Modifica  della  micro-  organizzazione  della  Direzione
Generale Conoscenza, Ricerca, Lavoro, Imprese. Conferimento
incarichi dirigenziali”;

Attestata  la  correttezza  e  completezza
dell’istruttoria;

Attestato che il sottoscritto Dirigente, Responsabile
del procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

DETERMINA

1) di approvare l’ALLEGATO 1, che costituisce parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, relativo
agli esiti delle valutazioni, contenente l’elenco dei 266
progetti  ammissibili  e  finanziabili  a  valere  sul  bando
approvato  in  attuazione  dell’Azione  1.3.1  del  PR  FESR
2021/2027 con la D.G.R. n. 2225/2022, nonché l’elenco delle
78 domande risultate non ammissibili, per le quali si rimanda
a successivi atti di esclusione, contenenti le motivazioni;

2) di  rimandare  a  un  proprio  successivo  atto  la

pagina 7 di 27



concessione  dei  contributi  per  i  progetti  risultati
ammissibili  e  finanziabili,  previe  verifiche  di  cui al
paragrafo 8.3, comma 2 del bando;

3) che, per quanto previsto in materia di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni, si provvederà ai
sensi  delle  disposizioni  normative  e  amministrative
richiamate  in  parte  narrativa  incluse  le  ulteriori
pubblicazioni  previste  dal  PIAO  e  dalla  direttiva  di
indirizzi interpretativi degli obblighi di pubblicazione, ai
sensi dell’art. 7 bis del D.lgs. n. 33 del 2013 e ss.mm.ii.

Roberto Ricci Mingani

pagina 8 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

1 37706 07/03/2023 10:00:00 PG/2023/215200 DR. PATRONI STEFANO Travo PC Piacenza PC 109.844,94 Sì No No No No No No No 40% 43.937,98 9.869,11 53.807,09 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

2 37486 07/03/2023 10:00:02 PG/2023/215209 CAPRIOLI ANDRE' Rivergaro PC Rivergaro PC 174.832,00 No No No No No No No No 35% 61.191,20 0,00 60.000,00
Contributo totale concesso nella 
misura massima consentita dal 

bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

3 37547 07/03/2023 10:00:02 PG/2023/215217 ATTILIO MUSCIO Modena MO Modena MO 75.080,09 Sì No No No No No No No 40% 30.032,04 7.401,84 37.433,88 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

4 37550 07/03/2023 10:00:02 PG/2023/215207 BERTINI FILIPPO Ravenna RA Ravenna RA 56.755,06 No No No No No No No No 35% 19.864,27 0,00 19.864,27 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

5 37629 07/03/2023 10:00:02 PG/2023/215223 ANDREA AQUILINA Rimini RN Rimini RN 49.272,01 Sì No No No No No No No 40% 19.708,80 0,00 19.708,80 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

6 37659 07/03/2023 10:00:03 PG/2023/215284 ANGELINI PEPPINO Bologna BO Bologna BO 110.338,56 No No No No No No No No 35% 38.618,50 12.918,94 51.537,44 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

7 37669 07/03/2023 10:00:03 PG/2023/215272 GUERRA PAOLO Borgo Val di Taro PR Borgo Val di Taro PR 95.965,20 No No No No Sì Sì No No 40% 38.386,08 0,00 38.386,08 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

8 37795 07/03/2023 10:00:03 PG/2023/215335 MATILDI + PARTNERS SRL Bologna BO Bologna BO 89.000,00 Sì No No No No No No No 40% 35.600,00 8.783,51 44.383,51 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

9 37731 07/03/2023 10:00:03 PG/2023/215237 DEL CORSO GIACOMO Castenaso BO Bologna BO 57.703,79 Sì No No No No No No No 40% 23.081,52 2.391,69 25.473,21 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

10 37622 07/03/2023 10:00:03 PG/2023/215261 SIMEONE ANDREA Piacenza PC Piacenza PC 45.942,37 Sì No No No No No No No 40% 18.376,95 3.947,65 22.324,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

11 37673 07/03/2023 10:00:03 PG/2023/215310 CHIAPPAROLI SAMUELE Piacenza PC Piacenza PC 42.003,99 Sì No No No No No No No 40% 16.801,60 4.932,69 21.734,29 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

12 37801 07/03/2023 10:00:03 PG/2023/215253 LUCA DEFILA Bologna BO Bologna BO 30.730,00 No No No No No No No No 35% 10.755,50 1.554,60 12.310,10 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

13 37733 07/03/2023 10:00:04 PG/2023/215391

ODONTOIATRI ASSOCIATI DOTTORI 
MARZADORI MAURO, STEFANI 

RENATO, CEVENINI CLAUDIO, PARINI 
LUCA

Bentivoglio BO Granarolo dell'Emilia BO 135.426,55 No No No No No No No No 35% 47.399,29 6.995,69 54.394,98 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

14 37565 07/03/2023 10:00:04 PG/2023/215419 ANDREA CIMATTI Forlì FC Forlì FC 108.828,53 Sì No No No No No No No 40% 43.531,41 7.015,62 50.547,03 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

15 37783 07/03/2023 10:00:04 PG/2023/215398

STUDIO ODONTOIATRICO 
ASSOCIATO Dott. Matteo Altini, 

Dott. Davide Ballini, Dott.ssa Letizia 
Bompani

Faenza RA Faenza RA 60.000,00 No No No No No No No No 35% 21.000,00 5.912,47 26.912,47 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

16 37705 07/03/2023 10:00:04 PG/2023/215370 FRASCARI CECILIA Montechiarugolo PR Parma PR 44.917,43 No Sì No No No No No No 40% 17.966,97 0,00 17.966,97 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

17 37681 07/03/2023 10:00:05 PG/2023/215443 FABBRI EMMA Cesena FC Cesena FC 92.781,78 No Sì No No No No No No 40% 37.112,71 4.934,56 42.047,27 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

18 37781 07/03/2023 10:00:05 PG/2023/215439

STUDIO ODONTOIATRICO MED DR. 
CUCCHI ALESSANDRO, DR. DALLARI 

GIA  COMO, DR. IACONO 
FRANCESCO, DR. STARACE GIUSEPPE 

MARIA

Bologna BO Bologna BO 81.891,29 Sì No No No No No No No 40% 32.756,52 4.145,03 36.901,55 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

19 37666 07/03/2023 10:00:05 PG/2023/215451 FULVIO CURTI Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 55.181,49 Sì No No No No No No No 40% 22.072,60 3.454,19 25.526,79 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

20 37787 07/03/2023 10:00:05 PG/2023/215434 Studio Associato Semprini toschi Dovadola FC Dovadola FC 32.917,86 No No No No No Sì No No 40% 13.167,14 1.315,43 14.482,57 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

21 37511 07/03/2023 10:00:06 PG/2023/215462 MARTINI MARCO Alfonsine RA Alfonsine RA 123.527,18 No No No No No No No No 35% 43.234,51 0,00 43.234,51 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

22 37738 07/03/2023 10:00:06 PG/2023/215472 GILIOLI MAURO Soliera MO Soliera MO 114.299,60 No No No No No No No No 35% 40.004,86 4.686,18 44.691,04 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

23 37497 07/03/2023 10:00:06 PG/2023/215456 STEFANO ROSSI Bologna BO Bologna BO 48.995,96 No No No Sì No No No No 40% 19.598,38 0,00 19.598,38 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

24 37662 07/03/2023 10:00:06 PG/2023/215483 APPARI FRANCO Modena MO Modena MO 42.771,79 No No No No No No No No 35% 14.970,13 0,00 14.970,13 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

25 37703 07/03/2023 10:00:06 PG/2023/215478
Studio Dentistico Associato Perini 

Canu
Castell'Arquato PC Castell'Arquato PC 40.248,19 No No No No No No No No 35% 14.086,87 3.188,92 17.275,79 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

26 37636 07/03/2023 10:00:06 PG/2023/215470
Studio De Lucchi & Associati - Dottori 

Commercialisti
Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 32.598,60 No No No No No No No No 35% 11.409,51 0,00 11.409,51 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

27 37537 07/03/2023 10:00:06 PG/2023/215488 MONARI PAOLO Vignola MO Bologna BO 30.231,60 No No No No No No No No 35% 10.581,06 0,00 10.581,06 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

28 37663 07/03/2023 10:00:07 PG/2023/215504
STUDIO ODONTOIATRICO 

ASSOCIATO GRILLI
Forlì FC Forlì FC 37.781,27 No No No No No No No No 35% 13.223,44 0,00 13.223,44 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

29 37503 07/03/2023 10:00:08 PG/2023/215510
STUDIO ODONTOIATRICO 
ALBERGHINI ALESSANDRO

Cento FE Cento FE 106.423,80 Sì No No No No No Sì No 40% 42.569,52 8.450,63 51.020,15 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

30 37686 07/03/2023 10:00:08 PG/2023/215515
STUDIO ODONTOIATRICO DR. PIERI E 

DOTT.SSA FORLIVESI
Cesena FC Cesena FC 70.172,82 Sì No No No No No No No 40% 28.069,13 6.925,34 34.994,47 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

31 37611 07/03/2023 10:00:08 PG/2023/215529 ARLOTTI GABRIELE CARLO Carpineti RE Carpineti RE 63.911,00 No No No No Sì Sì No No 40% 25.564,40 0,00 25.564,40 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

32 37691 07/03/2023 10:00:08 PG/2023/215587
Studio Dentistico Associato 

Dalbagno Fabio e Masiello Fabio
Bologna BO Bologna BO 59.940,17 No No No No No No No No 35% 20.979,06 5.625,39 26.604,45 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

33 37735 07/03/2023 10:00:08 PG/2023/215569 PICCIONE STEFANIA Carpi MO Carpi MO 42.733,85 No Sì No No No No No No 40% 17.093,54 3.356,50 20.450,04 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 10 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

34 37496 07/03/2023 10:00:08 PG/2023/215521 FACCHINI GIANANDREA Ravenna RA Ravenna RA 39.659,19 Sì No No No No No No No 40% 15.863,68 1.594,46 17.458,14 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

35 37771 07/03/2023 10:00:08 PG/2023/215578
AMBULATORIO VETERINARIO 

ASSOCIATO SAN LUCA
Bologna BO Bologna BO 33.646,06 No No No No No No No No 35% 11.776,12 3.320,57 15.096,69 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

36 37521 07/03/2023 10:00:08 PG/2023/215561 ROSETTI PAOLO Forlì FC Forlì FC 29.765,78 No No No No No No No No 35% 10.418,02 1.480,37 11.898,39 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

37 37572 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215732 Alfieri Stefania Antonella Claudia
San Lazzaro di 

Savena
BO San Lazzaro di Savena BO 141.676,50 No Sì No No No No No No 40% 56.670,60 0,00 56.670,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

38 37671 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215761
ARLETTI ALESSANDRO DITTA 

INDIVIDUALE
Modena MO Modena MO 131.000,00 No No No Sì No No No No 40% 52.400,00 9.566,75 60.000,00

Contributo totale concesso nella 
misura massima consentita dal 

bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

39 37752 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215663 MUSELLA VINCENZO
Castelnuovo 

Rangone
MO Modena MO 120.000,00 Sì No No No No No No No 40% 48.000,00 5.166,71 53.166,71 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

40 37769 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215738
STUDIO ASSOCIATO PERIGEO DEL 

GEOM. TINTI V. E DEL P.A. PIERINI R.
Bologna BO Bologna BO 75.672,00 No No No No No No No No 35% 26.485,20 4.662,19 31.147,39 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

41 37810 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215646 KOS Centro Odonto Stomatologico Carpi MO Carpi MO 58.910,00 Sì No No No No No No No 40% 23.564,00 5.813,90 29.377,90 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

42 37568 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215630 FORNERO FRANCESCA Piacenza PC Piacenza PC 46.935,00 No Sì No No No No No No 40% 18.774,00 1.993,07 20.767,07 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

43 37620 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215693 BIANCHI ROBERTA
Pavullo nel 
Frignano

MO Pavullo nel Frignano MO 41.800,00 No Sì No No Sì Sì No No 40% 16.720,00 0,00 16.720,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

44 37535 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215725 Clinica Veterinaria Foschi-Perfetti Forlì FC Forlì FC 34.573,83 No No No No No No No No 35% 12.100,84 2.467,28 14.568,12 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

45 37782 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215594 Evangelisti Teresa Bologna BO Castello d'Argile BO 33.622,08 No Sì No No No No No No 40% 13.448,83 0,00 13.448,83 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

46 37478 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215636 CARBONI PAOLO
San Pietro in 

Casale
BO Bologna BO 27.720,00 No No No No No No No No 35% 9.702,00 0,00 9.702,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

47 37483 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215755

ABACO COMMERCIALISTI ASSOCIATI - 
SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
ABBREVIABILE IN "ABACO 

Modena MO Modena MO 25.203,00 No No No No No No No No 35% 8.821,05 0,00 8.821,05 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

48 37660 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215652 Zavatta Ilaria
San Felice sul 

Panaro
MO San Felice sul Panaro MO 24.357,90 No Sì No No No No No No 40% 9.743,16 0,00 9.743,16 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

49 37739 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215827 STUDIO DENTISTICO BAILO
Castel San 
Giovanni

PC Castel San Giovanni PC 82.305,00 Sì No No No No No No No 40% 32.922,00 7.895,29 40.817,29 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

50 37633 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215886 CAMOCARDI CARLO NOTAIO Carpi MO Carpi MO 75.600,00 No No No No No No No No 35% 26.460,00 0,00 26.460,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

51 37717 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215783
Centro odontoiatrico 

multidisciplinare di Mauro Farneti e 
Elena Bondi

Bologna BO Bologna BO 59.857,62 No No No No No No No No 35% 20.950,17 0,00 20.950,17 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

52 37775 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215863
Studio Taliercio – Gnani – Plenzick, 

Commercialisti – Revisori Legali 
Associati

Ravenna RA Forlì FC 46.190,00 No No No No No No No No 35% 16.166,50 0,00 16.166,50 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 11 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

53 37556 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215810
AMBULATORIO VETERINARIO 
ASSOCIATO DR.SSA G. VERNI E 

DR.SSA M. SCALABRIN
Bologna BO Bologna BO 40.000,00 No Sì No No No No No No 40% 16.000,00 4.810,89 20.810,89 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

54 37494 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215890
STUDIO ASSOCIATO SALVIOLI NERI 

ODONTOIATRI
Ravarino MO Modena MO 40.000,00 No No No No No No No No 35% 14.000,00 3.947,65 17.947,65 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

55 37587 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215840 SORESSI DAVIDE Podenzano PC Piacenza PC 39.448,84 No No No No No No No No 35% 13.807,09 3.454,19 17.261,28 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

56 37798 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215875
Farneti & associati commercialisti 

associati
Rimini RN Rimini RN 38.891,25 Sì No No No No No No No 40% 15.556,50 0,00 15.556,50 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

57 37488 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215823 Studio Associato Tecnicamista Faenza RA Faenza RA 36.796,52 No No No No No No No No 35% 12.878,78 0,00 12.878,78 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

58 37708 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215815 RP STUDIO ARCHITETTI ASSOCIATI Bologna BO Bologna BO 35.700,00 No No No No No No No No 35% 12.495,00 2.960,73 15.455,73 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

59 37524 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215806 ZUCCONI FABIO Montechiarugolo PR Montechiarugolo PR 33.793,35 Sì No No No No No No No 40% 13.517,34 1.993,07 15.510,41 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

60 37834 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215900 Gandini Marco Mirandola MO Mirandola MO 33.050,00 No No No No No No No No 35% 11.567,50 0,00 11.567,50 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

61 37540 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215870 SIMONINI FABIO
San Giovanni in 

Persiceto
BO

San Giovanni in 
Persiceto

BO 31.107,00 No No No No No No No No 35% 10.887,45 2.960,73 13.848,18 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

62 37555 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215880 BURIOLI ANNA Bologna BO Bologna BO 31.025,74 No Sì No No No No No No 40% 12.410,30 0,00 12.410,30 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

63 37617 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215893 FORTINI MASSIMO Ravenna RA Ravenna RA 31.001,25 No No No No No No No No 35% 10.850,44 0,00 10.850,44 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

64 37813 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215929 STUDIO ASSOCIATO TECNICO ESSEPI Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 29.144,00 No No No No No No No No 35% 10.200,40 1.753,90 11.954,30 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

65 37627 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215776 BALLANTI MARA Forlì FC Forlì FC 25.725,00 No Sì No No No No No No 40% 10.290,00 0,00 10.290,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

66 37600 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215832 Marchini e Aspidi Studio Veterinario Zola Predosa BO Zola Predosa BO 20.915,13 No Sì No No No No No No 40% 8.366,05 2.064,14 10.430,19 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

67 37664 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215884 Ferraioli Lorenzo Bologna BO Bologna BO 20.387,39 No No No No No No No No 35% 7.135,59 0,00 7.135,59 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

68 37689 07/03/2023 10:00:11 PG/2023/215957
MERTENS MARCUS JOSEPH 

WILHELMUS MARIA
Piacenza PC Piacenza PC 135.994,76 Sì No No No No No No No 40% 54.397,90 18.968,27 60.000,00

Contributo totale concesso nella 
misura massima consentita dal 

bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

69 37532 07/03/2023 10:00:11 PG/2023/215955 SASSO GIUSEPPE Zocca MO Zocca MO 94.988,00 No No No No Sì Sì No No 40% 37.995,20 7.861,37 45.856,57 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

70 37704 07/03/2023 10:00:11 PG/2023/215949 Dott. Lorenzo Mazza Valsamoggia BO Valsamoggia BO 63.339,40 Sì No No No No Sì No No 40% 25.335,76 7.479,24 32.815,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

71 37557 07/03/2023 10:00:11 PG/2023/215943
STUDIO ASSOCIATO GUASTALLA-

TANZI-FIAMMINGHI
Parma PR Parma PR 30.679,00 No No No No No No No No 35% 10.737,65 2.200,81 12.938,46 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 12 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

72 37734 07/03/2023 10:00:11 PG/2023/215938 Massimo Di Menna Bologna BO Bologna BO 27.700,00 No No No No No No No No 35% 9.695,00 0,00 9.695,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

73 37737 07/03/2023 10:00:12 PG/2023/215993
STUDIO SCAN SRL SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI
Cesena FC Cesena FC 66.360,00 No No No No No No No No 35% 23.226,00 0,00 23.226,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

74 37762 07/03/2023 10:00:12 PG/2023/215979
Mech Studio di Ing. Alfredo 

Boracchini
Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 63.000,00 No No No No No No No No 35% 22.050,00 3.454,19 25.504,19 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

75 37777 07/03/2023 10:00:12 PG/2023/215995 DOTT. MONTANARI ENRICO Ravenna RA Ravenna RA 51.216,14 No No No No No No No No 35% 17.925,65 0,00 17.925,65 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

76 37616 07/03/2023 10:00:12 PG/2023/215952
Studio Tecnico Associato E.S.I. 

Project di Fabbri A. - Ghezzi M. e 
Samorini M.

Forlì FC Forlì FC 43.365,00 No No No No No No No No 35% 15.177,75 3.941,40 19.119,15 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

77 37581 07/03/2023 10:00:12 PG/2023/215987 CASARETTI FRANCESCA Parma PR Parma PR 29.799,00 No Sì No No No No No No 40% 11.919,60 0,00 11.919,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

78 37493 07/03/2023 10:00:13 PG/2023/216039 CENTOVENTI ENGINEERING S.R.L. Piacenza PC Piacenza PC 73.875,32 Sì No No No No No No No 40% 29.550,13 3.986,15 33.536,28 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

79 37693 07/03/2023 10:00:13 PG/2023/216046 ALL ING SRL Bologna BO Bologna BO 61.425,00 No No No No No No No No 35% 21.498,75 0,00 21.498,75 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

80 37786 07/03/2023 10:00:13 PG/2023/216032
STUDIO ODONTOIATRICO 
ASSOCIATO VIA GRANDI

Imola BO Borgo Tossignano BO 45.739,81 Sì No No No No No No No 40% 18.295,92 0,00 18.295,92 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

81 37560 07/03/2023 10:00:13 PG/2023/216029
MC2 LEGALI SOCIETA' TRA AVVOCATI 

COOPERATIVA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

Parma PR Parma PR 42.386,40 No Sì No No No No No No 40% 16.954,56 0,00 16.954,56 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

82 37539 07/03/2023 10:00:13 PG/2023/216018 MARCHI STEFANO Carpi MO Carpi MO 29.904,42 Sì No No No No No No No 40% 11.961,77 1.929,76 13.891,53 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

83 37661 07/03/2023 10:00:13 PG/2023/216011 Gracia Franzoni Sassuolo MO Sassuolo MO 24.340,68 No Sì No No No No No No 40% 9.736,27 1.848,11 11.584,38 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

84 37487 07/03/2023 10:00:13 PG/2023/216021 FUSCONI FABIO Ravenna RA Ravenna RA 21.191,00 No No No No No No No No 35% 7.416,85 0,00 7.416,85 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

85 37552 07/03/2023 10:00:14 PG/2023/216051 LUNEDEI EMANUELE Rimini RN Rimini RN 125.409,11 No No No Sì No No No No 40% 50.163,64 6.908,38 57.072,02 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

86 37654 07/03/2023 10:00:14 PG/2023/216080
Studio Dentistico Associato Casadio 

Prati
Imola BO Imola BO 113.147,24 Sì No No No No No No No 40% 45.258,90 0,00 45.258,90 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

87 37723 07/03/2023 10:00:14 PG/2023/216099 Ing. Cristina Villani Cesena FC Cesena FC 90.380,00 No Sì No No No No No No 40% 36.152,00 0,00 36.152,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

88 37747 07/03/2023 10:00:14 PG/2023/216044
STUDIO BENATTI STUDIO ASSOCIATO 

DI CONSULENZA TRIBUTARIA E 
COMMERCIALE

Mirandola MO Mirandola MO 42.294,00 No No No No No No No No 35% 14.802,90 0,00 14.802,90 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

89 37562 07/03/2023 10:00:14 PG/2023/216114

LABOR SOLUZIONI D'IMPRESA S.R.L. - 
SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI IN 

SIGLA "LABOR SOLUZIONI 
D'IMPRESA S.R.L. - S.T.P."

Bologna BO Bologna BO 29.552,25 Sì No No No No No No No 40% 11.820,90 0,00 11.820,90 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 13 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

90 37817 07/03/2023 10:00:14 PG/2023/216075 Alessandra Delli Ponti Sasso Marconi BO Bologna BO 24.184,00 No Sì No No No No No No 40% 9.673,60 0,00 9.673,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

91 37772 07/03/2023 10:00:14 PG/2023/216047 CORRADO CECCONI Bologna BO Bologna BO 20.400,00 No No No No No No No No 35% 7.140,00 0,00 7.140,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

92 37833 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216121
studio consilium dottori 

professionisti associati di Giacomo 
Ballo e Francesco Artioli

Modena MO Modena MO 122.000,00 Sì No No No No No No No 40% 48.800,00 0,00 48.800,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

93 37748 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216147
STUDIO ODONTOIATRICO 

ASSOCIATO CUSMANO E SABATELLI
Riccione RN Riccione RN 65.642,00 No No No No No No No No 35% 22.974,70 0,00 22.974,70 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

94 37523 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216127 CAVALLUCCI LORENZO Ravenna RA Ravenna RA 64.980,22 Sì No No No No No No No 40% 25.992,09 0,00 25.992,09 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

95 37675 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216135

DUEBI ORTODONZIA S.R.L. SOCIETA' 
TRA PROFESSIONISTI IN FORMA 

ABBREVIATA DUEBI ORTODONZIA 
S.R.L. STP

Bologna BO Bologna BO 56.500,00 No No No No No No No No 35% 19.775,00 3.947,65 23.722,65 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

96 37566 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216133 Dott.ssa Barbara Pignataro Valsamoggia BO Casalecchio di Reno BO 49.445,80 No Sì No No No No No No 40% 19.778,32 0,00 19.778,32 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

97 37480 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216111 camilleri domenico Ferrara FE Portamaggiore FE 46.620,00 No No No No No No No No 35% 16.317,00 0,00 16.317,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

98 37751 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216125 Giacomo Cantù Piacenza PC Piacenza PC 45.570,00 Sì No No No No No No No 40% 18.228,00 0,00 18.228,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

99 37650 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216115 VENTURI ANTONIO Bologna BO Bologna BO 36.925,00 Sì No No No No No No No 40% 14.770,00 0,00 14.770,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

100 37688 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216153
Studio dentistico e ortodontico dr. 

Nicola Cigikov
Mirandola MO Mirandola MO 30.301,80 No No No No No No No No 35% 10.605,63 2.391,69 12.997,32 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

101 37606 07/03/2023 10:00:15 PG/2023/216129

INOVING STUDIO ASSOCIAT0 DI 
INGEGNERIA  degli ingegneri  Saverio 

Fontana Riccardo Fontana 
Alessandra Daolio

Montecchio Emilia RE Montecchio Emilia RE 28.980,00 No No No No No No No No 35% 10.143,00 0,00 10.143,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

102 37594 07/03/2023 10:00:16 PG/2023/216140 Studi Dentistici Lama
Castel San Pietro 

Terme
BO Forlì FC 115.500,00 No No No No No No No No 35% 40.425,00 7.139,89 47.564,89 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

103 37645 07/03/2023 10:00:16 PG/2023/216161
GEO-GRAPHIC STUDIO TECNICO 

ASSOCIATO
Rimini RN Rimini RN 84.000,00 Sì No No No No No No No 40% 33.600,00 0,00 33.600,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

104 37582 07/03/2023 10:00:16 PG/2023/216164 MASSIMO POMO Bologna BO Bologna BO 31.312,04 No No No No No No No No 35% 10.959,21 0,00 10.959,21 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

105 37722 07/03/2023 10:00:16 PG/2023/216137
STUDIO TECNICO ASSOCIATO ARCH. 

DANIELE PIFFERI, ARCH WAINER 
ZANNONI

Rubiera RE Rubiera RE 23.142,42 No No No No No No No No 35% 8.099,85 1.435,00 9.534,85 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

106 37651 07/03/2023 10:00:16 PG/2023/216168 Rinaldi Marco Bologna BO Bologna BO 20.000,00 No No No No No No No No 35% 7.000,00 0,00 7.000,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

107 37710 07/03/2023 10:00:17 PG/2023/216178 LANFRANCHI ELENA Bologna BO Bologna BO 57.083,00 No Sì Sì No No No No No 40% 22.833,20 0,00 22.833,20 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 14 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

108 37823 07/03/2023 10:00:17 PG/2023/216181 MALFERRARI SILVIA
San Lazzaro di 

Savena
BO Bologna BO 49.226,66 No Sì No No No No No No 40% 19.690,66 0,00 19.690,66 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

109 37604 07/03/2023 10:00:17 PG/2023/216184 Jessica Giannatiempo Piacenza PC Piacenza PC 37.680,50 No Sì No No No No No No 40% 15.072,20 0,00 15.072,20 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

110 37551 07/03/2023 10:00:18 PG/2023/216206 Clinica Veterinaria Sasso Marconi Sasso Marconi BO Sasso Marconi BO 80.346,32 Sì No No No No Sì No No 40% 32.138,53 0,00 32.138,53 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

111 37637 07/03/2023 10:00:18 PG/2023/216215 Rega Raffaella Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 58.285,50 Sì Sì No No No No No No 40% 23.314,20 0,00 23.314,20 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

112 37589 07/03/2023 10:00:18 PG/2023/216216
STUDIO ODONTOIATRICO 
BREVEGLIERI S.R.L. S.T.P.

Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 32.181,09 Sì No No No No No No No 40% 12.872,44 2.960,73 15.833,17 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

113 37728 07/03/2023 10:00:18 PG/2023/216200 RML STUDIO LEGALE ASSOCIATO
San Lazzaro di 

Savena
BO San Lazzaro di Savena BO 28.903,87 No No No No No No No No 35% 10.116,35 0,00 10.116,35 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

114 37474 07/03/2023 10:00:18 PG/2023/216194 Rosalinda Trevino Quattro Castella RE Quattro Castella RE 27.950,00 No Sì No No No No No No 40% 11.180,00 0,00 11.180,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

115 37548 07/03/2023 10:00:18 PG/2023/216218
MARIAN PLACCI MEDICO 

VETERINARIO
Fusignano RA Fusignano RA 25.620,00 No Sì No No No No No No 40% 10.248,00 0,00 10.248,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

116 37477 07/03/2023 10:00:19 PG/2023/216233 STUDIO DENTISTICO RUGGERI FURIO Bologna BO Argelato BO 75.386,49 No No No No No No No No 35% 26.385,27 0,00 26.385,27 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

117 37526 07/03/2023 10:00:19 PG/2023/216238
Studio associato dott. Mauro Galli 

dott. Maria Teresa Galli
Parma PR Parma PR 65.000,00 No No No No No No No No 35% 22.750,00 0,00 22.750,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

118 37779 07/03/2023 10:00:19 PG/2023/216212
INNOVA ARCHITETTI SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI - S.R.L.
San Giovanni in 

Persiceto
BO

San Giovanni in 
Persiceto

BO 21.336,43 No No No No No No No No 35% 7.467,75 0,00 7.467,75 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

119 37590 07/03/2023 10:00:19 PG/2023/216224
LCG Lecis Cannella Grassi Studio 

Legale Associato
Milano MI Bologna BO 21.000,00 No No No No No No No No 35% 7.350,00 0,00 7.350,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

120 37696 07/03/2023 10:00:19 PG/2023/216220 ZAMA ENRICO Faenza RA Faenza RA 20.800,00 No No No No No No No No 35% 7.280,00 0,00 7.280,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

121 37644 07/03/2023 10:00:20 PG/2023/216231 STUDIO ASSOCIATO ARCHIMEDE Carpi MO Carpi MO 32.237,00 No No No No No No No No 35% 11.282,95 0,00 11.282,95 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

122 37804 07/03/2023 10:00:20 PG/2023/216250 CUBE S.R.L. Imola BO Imola BO 26.050,00 No No No No No No No No 35% 9.117,50 0,00 9.117,50 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

123 37736 07/03/2023 10:00:20 PG/2023/216244 MAGGIALI PAOLA Parma PR Parma PR 26.040,00 No Sì No No No No No No 40% 10.416,00 0,00 10.416,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

124 37601 07/03/2023 10:00:21 PG/2023/216263
Studio Associato Manghi Odino e 

Barani Paride
Boretto RE Boretto RE 121.164,75 Sì No No No No No No No 40% 48.465,90 9.869,11 58.335,01 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

125 37544 07/03/2023 10:00:21 PG/2023/216247 Tommaso Astorino Bologna BO Bologna BO 54.400,00 No No Sì No No No No No 40% 21.760,00 0,00 21.760,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 15 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

126 37615 07/03/2023 10:00:22 PG/2023/216305 Filippo Merli Cento FE Cento FE 41.541,00 Sì No No No No No Sì No 40% 16.616,40 2.391,69 19.008,09 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

127 37598 07/03/2023 10:00:22 PG/2023/216310 Marica Succi Forlì FC Forlì FC 30.568,00 No Sì Sì No No No No No 40% 12.227,20 1.913,35 14.140,55 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

128 37670 07/03/2023 10:00:22 PG/2023/216297 STUDIO LEGALE BAIOCCHI DAVIDE Ravenna RA Ravenna RA 30.389,75 No No No No No No No No 35% 10.636,41 3.857,30 14.493,71 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

129 37634 07/03/2023 10:00:22 PG/2023/216303 Valerio Valli Reggio nell'Emilia RE Cesena FC 25.179,00 No No No No No No No No 35% 8.812,65 0,00 8.812,65 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

130 37605 07/03/2023 10:00:22 PG/2023/216274 ZANZUCCHI ELISA Noceto PR Noceto PR 24.210,65 Sì Sì No No No No No No 40% 9.684,26 0,00 9.684,26 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

131 37730 07/03/2023 10:00:23 PG/2023/216316 Simone Tonti Cesena FC Cesena FC 55.955,00 Sì No No No No No No No 40% 22.382,00 0,00 22.382,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

132 37542 07/03/2023 10:00:23 PG/2023/216332
AMBULATORIO VETERINARIO 
ASSOCIATO SANTO STEFANO

Bologna BO Bologna BO 26.237,84 No Sì No No No No No No 40% 10.495,14 0,00 10.495,14 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

133 37685 07/03/2023 10:00:23 PG/2023/216324
AMBULATORIO VETERINARIO DI 

CAVALLIN DOTT.SSA EVELIN
Zola Predosa BO Zola Predosa BO 22.050,00 No Sì No No No No No No 40% 8.820,00 0,00 8.820,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

134 37538 07/03/2023 10:00:23 PG/2023/216322
STUDIO ASSOCIATO ZANETTI E 

FABBRONI
Forlì FC Forlì FC 20.496,00 No No No No No No No No 35% 7.173,60 0,00 7.173,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

135 37569 07/03/2023 10:00:24 PG/2023/216335 Casanova Vito Alto Reno Terme BO Alto Reno Terme BO 45.314,00 No No No No Sì Sì No No 40% 18.125,60 0,00 18.125,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

136 37586 07/03/2023 10:00:25 PG/2023/216349
Studio Tecnico Associato Power 

Technology
Montechiarugolo PR Montechiarugolo PR 127.500,00 Sì No No No No No No No 40% 51.000,00 9.965,36 60.000,00

Contributo totale concesso nella 
misura massima consentita dal 

bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

137 37593 07/03/2023 10:00:26 PG/2023/216366
STUDIO NOTARILE ASSOCIATO 

MALTONI M. - SCOZZOLI C.
Forlì FC Forlì FC 49.953,75 Sì No No No No No No No 40% 19.981,50 0,00 19.981,50 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

138 37757 07/03/2023 10:00:26 PG/2023/216354 SAZZINI FEDERICO Bologna BO Bologna BO 27.500,00 Sì No No No No No No No 40% 11.000,00 0,00 11.000,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

139 37533 07/03/2023 10:00:26 PG/2023/216361 UP URBAN PLANNING S.R.L. Imola BO Imola BO 23.327,85 No No No No No No No No 35% 8.164,75 0,00 8.164,75 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

140 37640 07/03/2023 10:00:28 PG/2023/216371 christian mauro Parma PR Collecchio PR 71.971,25 No No No No No No No No 35% 25.189,94 0,00 25.189,94 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

141 37697 07/03/2023 10:00:29 PG/2023/216376
STUDIO ASSOCIATO ZICARI-

BRACCAIOLI
Bologna BO Bologna BO 31.467,30 Sì Sì No No No No No No 40% 12.586,92 1.594,46 14.181,38 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

142 37668 07/03/2023 10:00:30 PG/2023/216382 PIASTRA ROBERTO Rimini RN Rimini RN 76.419,27 Sì No No No No No No No 40% 30.567,71 7.105,76 37.673,47 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

143 37529 07/03/2023 10:00:31 PG/2023/216396 BERNARDINI PAOLO
Lizzano in 
Belvedere

BO Lizzano in Belvedere BO 23.614,50 No No No No Sì Sì No No 40% 9.445,80 3.373,50 12.819,30 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 16 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

144 37489 07/03/2023 10:00:33 PG/2023/216402
Ass.ne Prof.le GRAFIKAD Arienti-

Domeniconi geometri
Cesena FC Cesena FC 73.000,00 No No No No No No No No 35% 25.550,00 0,00 25.550,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

145 37608 07/03/2023 10:00:34 PG/2023/216580 GEOMETRA CHRISTIAN MARTINELLI Modena MO Modena MO 34.597,50 No No No No No No No No 35% 12.109,13 0,00 12.109,13 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

146 37554 07/03/2023 10:00:35 PG/2023/216593 ANDREA BANCHIO Toano RE Toano RE 100.000,00 No No No Sì Sì Sì No No 40% 40.000,00 4.934,56 44.934,56 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

147 37599 07/03/2023 10:00:36 PG/2023/216603 MAZZONI MAURIZIO Rimini RN Verucchio RN 44.391,30 No No No No Sì Sì No No 40% 17.756,52 0,00 17.756,52 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

148 37780 07/03/2023 10:00:39 PG/2023/216631
STUDIO ASSOCIATO RIGUZZI E 

MASCELLANI INGEGNERI
Calderara di Reno BO Bologna BO 20.400,00 No No No Sì No No No No 40% 8.160,00 0,00 8.160,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

149 37481 07/03/2023 10:00:41 PG/2023/216636 DR. COLOMBINI MAURIZIO
Savignano sul 

Panaro
MO Savignano sul Panaro MO 120.879,15 Sì No No No No No No No 40% 48.351,66 9.566,75 57.918,41 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

150 37692 07/03/2023 10:00:41 PG/2023/216770
INGIN SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI 

S.R.L.
Modena MO Modena MO 51.855,00 No No No No No No No No 35% 18.149,25 2.790,00 20.939,25 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

151 37679 07/03/2023 10:00:42 PG/2023/216776 GOLDONI TOMMASO Parma PR Castelnovo ne' Monti RE 52.546,62 No No No No Sì Sì No No 40% 21.018,65 3.986,15 25.004,80 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

152 37614 07/03/2023 10:00:43 PG/2023/216779
PROGETTO ELETTRICO S.R.L. - 
SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

Rocca San 
Casciano

FC Rocca San Casciano FC 107.187,77 Sì No No No Sì Sì No No 40% 42.875,11 0,00 42.875,11 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

153 37592 07/03/2023 10:00:46 PG/2023/216786 PETRONE ANTONIO
Casalecchio di 

Reno
BO Casalecchio di Reno BO 57.263,48 Sì No No No No No No No 40% 22.905,39 0,00 22.905,39 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

154 37700 07/03/2023 10:00:48 PG/2023/216795 Silvia Leprotti Poggio Renatico FE Poggio Renatico FE 27.984,31 No Sì No No No No No No 40% 11.193,72 0,00 11.193,72 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

155 37490 07/03/2023 10:00:50 PG/2023/216807 LAURA PIANA Pianoro BO Monterenzio BO 30.605,60 No Sì No No Sì Sì No No 40% 12.242,24 0,00 12.242,24 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

156 37726 07/03/2023 10:00:50 PG/2023/216801 MANFREDI SABRINA
Cadelbosco di 

Sopra
RE Cadelbosco di Sopra RE 23.300,00 No Sì No No No No No No 40% 9.320,00 0,00 9.320,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

157 37815 07/03/2023 10:01:01 PG/2023/216815 FIORESI MANUELA Modena MO Modena MO 21.800,00 No Sì No No No No No No 40% 8.720,00 0,00 8.720,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

158 37575 07/03/2023 10:01:08 PG/2023/216818 UMPROGETTI S.R.L. Carpi MO Carpi MO 89.500,00 No No No No No No No No 35% 31.325,00 0,00 31.325,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

159 37588 07/03/2023 10:01:17 PG/2023/216822 Studio Merli Dott.ssa Ilaria Piacenza PC Piacenza PC 80.484,67 Sì Sì No No No No No No 40% 32.193,87 4.185,45 36.379,32 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

160 37641 07/03/2023 10:01:19 PG/2023/216844 Centro Veterinario San Martino Traversetolo PR Traversetolo PR 80.380,00 Sì No No No No No No No 40% 32.152,00 6.007,12 38.159,12 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

161 37632 07/03/2023 10:01:19 PG/2023/216840
NEXUMSTP S.P.A. SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI
Roma RM Bologna BO 35.700,00 Sì No No No No No No Sì 40% 14.280,00 0,00 14.280,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

162 37564 07/03/2023 10:01:20 PG/2023/216849
Studio Alinovi Guiotto Ferrari & 

Mattioli
Parma PR Parma PR 30.000,00 No No No No No No No No 35% 10.500,00 0,00 10.500,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 17 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

163 37531 07/03/2023 10:01:33 PG/2023/216857 RAPA FRANCESCA Collecchio PR Parma PR 34.000,00 No Sì No No No No No No 40% 13.600,00 0,00 13.600,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

164 37580 07/03/2023 10:02:02 PG/2023/216864 FIORENTINI MONICA Ravenna RA Ravenna RA 97.071,23 No Sì No No No No No No 40% 38.828,49 0,00 38.828,49 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

165 37584 07/03/2023 10:02:22 PG/2023/216871
STUDIO INGEGNERI ASSOCIATO 

"A.F.O."
Modena MO Modena MO 63.245,00 Sì No No No No No No No 40% 25.298,00 0,00 25.298,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

166 37626 07/03/2023 10:03:24 PG/2023/216876 GEOLOGO FILIPPO SEGALINI Morfasso PC Morfasso PC 22.900,00 No No No No Sì Sì No No 40% 9.160,00 1.973,82 11.133,82 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

167 37707 07/03/2023 10:04:54 PG/2023/216918 Domenico Bevilacqua
Castel San Pietro 

Terme
BO Medicina BO 47.076,75 No No No No No No No No 35% 16.476,86 0,00 16.476,86 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

168 37476 07/03/2023 10:06:18 PG/2023/216945
STUDIO DIVITIAE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI
Rimini RN Rimini RN 40.666,50 Sì No No No No No No No 40% 16.266,60 0,00 16.266,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

169 37792 07/03/2023 10:06:49 PG/2023/216951 Enser srl Faenza RA Faenza RA 99.750,00 No No No No No No No No 35% 34.912,50 6.504,95 41.417,45 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

170 37665 07/03/2023 10:06:58 PG/2023/216957
STUDIO PENTA CONSULENZA 
COMMERCIALE, TRIBUTARIA 

SOCIETARIA
Modena MO Modena MO 100.077,00 Sì No No No No No No No 40% 40.030,80 0,00 40.030,80 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

171 37814 07/03/2023 10:08:23 PG/2023/216964 Nicola Ragazzini Forlì FC Forlì FC 26.872,44 No No No Sì No No No No 40% 10.748,98 0,00 10.748,98 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

172 37766 07/03/2023 10:12:42 PG/2023/216973 Buda Federica Cesena FC Cesena FC 31.605,00 No Sì No No No No No No 40% 12.642,00 2.391,69 15.033,69 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

173 37818 07/03/2023 10:22:15 PG/2023/216994 TECO+ PARTNERS S.T.P. SRL Bologna BO Bologna BO 36.894,00 No No No No No No No No 35% 12.912,90 0,00 12.912,90 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

174 37610 07/03/2023 10:25:00 PG/2023/217000 GAZZOTTI LUCIA Modena MO Modena MO 24.266,00 No Sì No No No No No No 40% 9.706,40 0,00 9.706,40 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

175 37541 07/03/2023 10:25:20 PG/2023/217007 Alberto BERGIANTI Albinea RE Quattro Castella RE 60.361,35 Sì No No No No No No No 40% 24.144,54 0,00 24.144,54 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

176 37761 07/03/2023 10:30:14 PG/2023/217013 Clinica Veterinaria Luigi Bertaglia Cavezzo MO Cavezzo MO 66.500,00 No No No No No No No No 35% 23.275,00 0,00 23.275,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

177 37760 07/03/2023 10:49:07 PG/2023/217027 Studio CLEA Ingegneria Bologna BO Bologna BO 25.200,00 No Sì No No No No No No 40% 10.080,00 0,00 10.080,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

178 37684 07/03/2023 10:53:11 PG/2023/217036
studio tecnico associato geom. 

Andrea Lanfranchi e geom. Giuseppe 
Restiani

Fornovo di Taro PR Fornovo di Taro PR 30.500,00 No No No No No Sì No No 40% 12.200,00 0,00 12.200,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

179 37744 07/03/2023 11:08:44 PG/2023/217043 Studio Tecnico Modena srl Modena MO Modena MO 33.562,63 Sì No No No No No No No 40% 13.425,05 0,00 13.425,05 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

180 37856 07/03/2023 11:48:24 PG/2023/217049 ANGELICA FERRI PERSONALI Modena MO Modena MO 112.459,62 Sì No No No No No No No 40% 44.983,85 0,00 44.983,85 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

181 37849 07/03/2023 12:13:47 PG/2023/217059 STUDIO DOTT. RAG. SERGIO FOTI Modena MO Modena MO 79.800,00 Sì No No Sì No No No No 40% 31.920,00 7.875,55 39.795,55 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 18 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

182 37837 07/03/2023 13:27:07 PG/2023/217436
TESI SRL SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI
Bologna BO Bologna BO 24.000,00 No No No No No No No No 35% 8.400,00 0,00 8.400,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

183 37701 07/03/2023 14:29:35 PG/2023/217846 D'Angeli Elena Bagnacavallo RA Bagnacavallo RA 27.474,00 No Sì No No No No No No 40% 10.989,60 0,00 10.989,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

184 37819 07/03/2023 15:22:11 PG/2023/218493 De Luca Maria Isabella Bologna BO Bologna BO 21.785,00 No Sì No No No No No No 40% 8.714,00 0,00 8.714,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

185 37653 07/03/2023 15:42:39 PG/2023/218700
PIRACCINI+POTENTE ARCHITETTURA 

SRL
Cesena FC Cesena FC 26.472,00 No No No No No No No No 35% 9.265,20 0,00 9.265,20 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

186 37857 07/03/2023 15:47:06 PG/2023/218734 Boschetti Gabriele Cesena FC Cesena FC 28.481,54 No No No No No No No No 35% 9.968,54 0,00 9.968,54 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

187 37808 07/03/2023 16:59:11 PG/2023/219481 Bruno Tommasini Parma PR Parma PR 35.795,55 Sì No No No No No No No 40% 14.318,22 1.833,16 16.151,38 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

188 37643 07/03/2023 21:20:26 PG/2023/220324 ISABELLA BOSELLI Bologna BO Bologna BO 69.825,00 No Sì No No No No No No 40% 27.930,00 0,00 27.930,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

189 37639 08/03/2023 12:55:33 PG/2023/222629

"UNISTUDIO" - SOCIETA' SEMPLICE 
TRA PROFESSIONISTI (S.S.T.P.) - 

DOTTORE COMMERCIALISTA LUCIO 
LAGHI

Cesena FC Cesena FC 41.300,00 No No No No No No No No 35% 14.455,00 0,00 14.455,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

190 37853 08/03/2023 12:58:51 PG/2023/222633 GRAZI SILVIA Carpi MO San Possidonio MO 76.182,75 No Sì No No No No No No 40% 30.473,10 6.073,51 36.546,61 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

191 37843 09/03/2023 12:54:13 PG/2023/227082
Studio Odontoiatri Associati 

Federzoni Granata
Modena MO Modena MO 79.015,78 Sì No No Sì No No No No 40% 31.606,31 3.188,00 34.794,31 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

192 37932 09/03/2023 13:04:01 PG/2023/227155
STUDIO ROMEO ANTONIO 

GALAVERNI COMMERCIALISTI 
ASSOCIATI

Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 22.875,30 No No No No No No No No 35% 8.006,36 0,00 8.006,36 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

193 37770 09/03/2023 20:12:15 PG/2023/229569
STUDIO DENTISTICO DOTTORESSA 

ANNA MARIA FERRARESI
Mirandola MO Mirandola MO 50.050,35 Sì Sì No No No No No No 40% 20.020,14 0,00 20.020,14 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

194 37962 13/03/2023 18:38:58 PG/2023/239438 SCAN SOLUTIONS SRL Ferrara FE Ferrara FE 59.023,00 No No No No No No No No 35% 20.658,05 0,00 20.658,05 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

195 37667 14/03/2023 13:52:24 PG/2023/243177
STUDIO ODONT.ASS.TO FANTI-

VALENTI
Bologna BO Bologna BO 34.125,00 Sì Sì No No No No No No 40% 13.650,00 3.355,50 17.005,50 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

196 38031 16/03/2023 17:06:21 PG/2023/254422 manuela crasta
San Giovanni in 

Persiceto
BO

San Giovanni in 
Persiceto

BO 56.170,00 No Sì No No No No No No 40% 22.468,00 0,00 22.468,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

197 38040 17/03/2023 12:04:04 PG/2023/257187 MICHELE REVERBERI Sissa Trecasali PR
San Secondo 

Parmense
PR 27.246,47 No No No No No No No No 35% 9.536,26 1.902,35 11.438,61 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

198 37715 19/03/2023 11:43:10 PG/2023/261661 VERONICA MIGLIETTA
Castelnovo ne' 

Monti
RE Castelnovo ne' Monti RE 22.050,00 No Sì No No Sì Sì No No 40% 8.820,00 898,42 9.718,42 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

199 38369 21/03/2023 18:09:40 PG/2023/269480
AEMILIA WORKNET SOCIETà TRA 

PROFESSIONISTI - S.R.L.
Bologna BO Bologna BO 31.000,00 Sì No No No No No No No 40% 12.400,00 0,00 12.400,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 19 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

200 38352 22/03/2023 12:45:52 PG/2023/272607 SANDRA PETRAROIA Bologna BO San Lazzaro di Savena BO 150.663,32 No Sì No No No No No No 40% 60.265,33 0,00 60.000,00
Contributo totale concesso nella 
misura massima consentita dal 

bando
AMMISSIBILE E FINANZIABILE

201 38271 22/03/2023 12:53:49 PG/2023/272684 GRAZIA CONSUELO COCUZZA Spilamberto MO Spilamberto MO 33.369,00 No Sì No No No No No No 40% 13.347,60 0,00 13.347,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

202 38459 24/03/2023 12:10:08 PG/2023/283268 SCARNERA SIMONA
Savignano sul 

Rubicone
FC

Savignano sul 
Rubicone

FC 26.350,00 No Sì No No No No No No 40% 10.540,00 0,00 10.540,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

203 38305 24/03/2023 21:53:15 PG/2023/285493 nadia bellini Galliera BO San Pietro in Casale BO 54.000,00 No Sì No No No No No No 40% 21.600,00 0,00 21.600,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

204 38301 25/03/2023 12:37:09 PG/2023/285636 BONDANELLI MICHELE Argenta FE Argenta FE 25.000,00 No No No No No No Sì No 40% 10.000,00 0,00 10.000,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

205 37907 27/03/2023 12:43:18 PG/2023/288904 STUDIO SCHENETTI ILARIA Sassuolo MO Sassuolo MO 55.299,99 No Sì No No No No No No 40% 22.120,00 0,00 22.120,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

206 38553 27/03/2023 17:55:54 PG/2023/291448 DE CAPOA ANTONIO Bologna BO Bologna BO 28.275,00 Sì No No No No No No No 40% 11.310,00 0,00 11.310,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

207 38560 28/03/2023 02:45:31 PG/2023/292077 GASPARINI DANIEL ERNESTO
San Benedetto Val 

di Sambro
BO

San Benedetto Val di 
Sambro

BO 83.205,00 No No No No Sì Sì No No 40% 33.282,00 7.895,29 41.177,29 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

208 37989 29/03/2023 18:53:49 PG/2023/303172 LIVERANI GIORGIO Forlì FC Forlì FC 44.750,00 No No No No No No No No 35% 15.662,50 4.934,56 20.597,06 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

209 38597 30/03/2023 07:07:44 PG/2023/303570 Lucia Foroni Bibbiano RE Reggio nell'Emilia RE 25.500,00 No Sì No Sì No No No No 40% 10.200,00 0,00 10.200,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

210 38568 30/03/2023 13:13:00 PG/2023/306200 VALENTINA MARCELLA BROLLO Montecchio Emilia RE Fidenza PR 23.260,00 No Sì No No No No No No 40% 9.304,00 0,00 9.304,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

211 38649 30/03/2023 22:02:44 PG/2023/309010 Mauro Carboni Parma PR Parma PR 31.666,00 No No No No No No No No 35% 11.083,10 0,00 11.083,10 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

212 38563 31/03/2023 11:59:04 PG/2023/310944 Jacopo Sorrenti Ferrara FE Ferrara FE 85.785,00 No No No No No No No No 35% 30.024,75 0,00 30.024,75 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

213 38371 01/04/2023 13:18:17 PG/2023/314030 Stanislao Zama Faenza RA Faenza RA 25.750,00 No No Sì No No No No No 40% 10.300,00 0,00 10.300,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

214 38575 03/04/2023 09:00:03 PG/2023/314593 COSTANZA FARIOLI
Casalecchio di 

Reno
BO Casalecchio di Reno BO 52.000,00 Sì Sì No No No No No No 40% 20.800,00 0,00 20.800,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

215 38654 03/04/2023 09:50:16 PG/2023/315002 AZZOLINI GABRIELE
Castelnovo ne' 

Monti
RE Castelnovo ne' Monti RE 50.032,50 No No No No Sì Sì No No 40% 20.013,00 3.988,74 24.001,74 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

216 38704 03/04/2023 12:19:51 PG/2023/316541 ANTONIOLI ANDREA Forlì FC Cesena FC 29.704,00 No No No No No No No No 35% 10.396,40 0,00 10.396,40 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

217 38732 03/04/2023 15:57:02 PG/2023/320894 Barbara Vertechy Carpi MO Carpi MO 43.573,95 Sì Sì No No No No No No 40% 17.429,58 0,00 17.429,58 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

218 38727 03/04/2023 17:25:41 PG/2023/321586 Nicolò Facchini Minerbio BO Budrio BO 50.100,00 Sì No Sì No No No No No 40% 20.040,00 0,00 20.040,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 20 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

219 38308 03/04/2023 19:53:35 PG/2023/321983 TREVISAN ANDREA Parma PR Parma PR 33.018,00 No No No No No No No No 35% 11.556,30 0,00 11.556,30 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

220 38760 04/04/2023 09:28:33 PG/2023/322944 AGUSTO MARIO Ferrara FE Comacchio FE 66.066,00 No No No No No No Sì No 40% 26.426,40 0,00 26.426,40 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

221 38720 04/04/2023 10:58:36 PG/2023/323735 Alessia Tanzi Bologna BO Bologna BO 36.796,00 No Sì No No No No No No 40% 14.718,40 0,00 14.718,40 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

222 38696 04/04/2023 16:42:46 PG/2023/327632 CF 3000 DI CORRADINI FLAVIO Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 24.178,00 No No No No No No No No 35% 8.462,30 0,00 8.462,30 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

223 38325 04/04/2023 16:46:00 PG/2023/327685 PATRIGNANI MARGHERITA Cattolica RN Cattolica RN 27.814,00 No Sì No No No No No No 40% 11.125,60 0,00 11.125,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

224 38718 04/04/2023 16:48:12 PG/2023/327754 ENVIA S.R.L. Bologna BO Bologna BO 34.300,00 Sì No No No No No No No 40% 13.720,00 0,00 13.720,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

225 38298 04/04/2023 18:13:55 PG/2023/329060
CONTINI ARCHITETTURA S.R.L. 
SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI

Langhirano PR Langhirano PR 89.500,00 Sì No No No Sì Sì No No 40% 35.800,00 4.549,09 40.349,09 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

226 37908 04/04/2023 20:32:28 PG/2023/329803 PAOLUCCI DAVIDE Gambettola FC Gambettola FC 22.400,00 No No No No No No No No 35% 7.840,00 0,00 7.840,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

227 38709 04/04/2023 20:44:37 PG/2023/329807 Carmelo Genovese Medicina BO Bologna BO 36.500,00 Sì No No No No No No No 40% 14.600,00 0,00 14.600,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

228 38673 05/04/2023 08:52:27 PG/2023/330137 Restart Engineering S.r.l. Novellara RE Novellara RE 66.485,77 No No No No No No No No 35% 23.270,02 0,00 23.270,02 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

229 37967 05/04/2023 09:13:22 PG/2023/330302 D'ERRICO SILVIA Bologna BO Bologna BO 67.163,00 No Sì No No No No No No 40% 26.865,20 3.308,50 30.173,70 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

230 38801 05/04/2023 10:45:53 PG/2023/331267 MATTIOLI FRANCESCA Bologna BO Bologna BO 50.672,07 No Sì No No No No No No 40% 20.268,83 0,00 20.268,83 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

231 38393 05/04/2023 12:34:42 PG/2023/332820 Pocognoli Patrizia Ravenna RA Ravenna RA 39.086,25 No Sì No No No No No No 40% 15.634,50 3.857,44 19.491,94 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

232 38792 05/04/2023 12:48:16 PG/2023/332935

STUDIO PIAZZA & ASSOCIATI - 
DOTTORI COMMERCIALISTI - DOTT. 

VINCENZO PIAZZA - DOTT.SSA PAOLA 
RAGIONIERI - DOTT. GIOVANNI 

FARABOLI

Parma PR Parma PR 44.400,00 No No No No No No No No 35% 15.540,00 0,00 15.540,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

233 38697 05/04/2023 13:06:06 PG/2023/333054 Di Donato Arris Casina RE Casina RE 55.257,60 No No No No Sì Sì No No 40% 22.103,04 0,00 22.103,04 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

234 38808 05/04/2023 16:15:52 PG/2023/334936 GIANSOLDATI DAVIDE Toano RE Toano RE 25.530,00 No No No No Sì Sì No No 40% 10.212,00 0,00 10.212,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

235 38799 05/04/2023 16:29:46 PG/2023/335235
STUDIO LEGALE TRIBUTARIO 

ATTOLINI SPAGGIARI & ASSOCIATI
Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 84.600,00 Sì No No No No No No No 40% 33.840,00 0,00 33.840,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

236 38818 05/04/2023 16:42:26 PG/2023/335503 PICCIRILLI GIOVANNI
Marano sul 

Panaro
MO Marano sul Panaro MO 22.034,25 No No No No Sì No No No 40% 8.813,70 0,00 8.813,70 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 21 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

237 38843 05/04/2023 17:09:23 PG/2023/335716
ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE 
STUDIO BORGHI GIORDANO & 

PARTNERS
Modena MO Modena MO 21.730,00 No No No No No No No No 35% 7.605,50 0,00 7.605,50 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

238 38686 05/04/2023 17:39:18 PG/2023/335933
PAVENCO PAVEMENT ENGINEERING 

CONSULTING SRL
Ferrara FE Ferrara FE 47.932,50 No No No No No No Sì No 40% 19.173,00 0,00 19.173,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

239 38806 05/04/2023 18:01:08 PG/2023/336049 BELLI SIMONE Toano RE Toano RE 29.100,00 No No No No Sì Sì No No 40% 11.640,00 0,00 11.640,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

240 38859 05/04/2023 18:13:03 PG/2023/336078
STUDIO ODONTOIATRICO DOTT.SSA 

EMANUELA CASCINO
Bologna BO Bologna BO 99.302,57 No Sì No No No No No No 40% 39.721,03 0,00 39.721,03 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

241 38774 05/04/2023 18:28:36 PG/2023/336116 BADINI PIER PAOLO Bologna BO Bologna BO 54.200,39 No No No Sì No No No No 40% 21.680,16 4.967,92 26.648,08 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

242 38805 05/04/2023 19:04:52 PG/2023/336323 Attanasi Gabriela Antonella Castenaso BO Castenaso BO 28.302,93 No Sì No No No No No No 40% 11.321,17 0,00 11.321,17 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

243 38771 05/04/2023 19:07:33 PG/2023/336376
TMC ADVISORY STP A 

RESPONSABILITA' LIMITATA
Verona VR Ferrara FE 105.114,00 Sì No No No No No No No 40% 42.045,60 0,00 42.045,60 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

244 38695 05/04/2023 23:26:20 PG/2023/336757
STUDIO TECNICO ASSOCIATO 

MULTIPROJECTA - ING. STEFANO 
CASSANI E ING. FEDERICO CALZINI

Imola BO Imola BO 105.000,00 Sì No No No No No No No 40% 42.000,00 0,00 42.000,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

245 38432 06/04/2023 01:59:59 PG/2023/336759 Davide Pepe Bologna BO Bologna BO 26.476,58 No No No No No No No No 35% 9.266,80 0,00 9.266,80 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

246 38595 06/04/2023 07:19:22 PG/2023/336777
STUDIO TECNICO GEOM. 
FIORAVANTI MARCELLO

Mirandola MO Mirandola MO 64.787,00 No No No No No No No No 35% 22.675,45 0,00 22.675,45 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

247 38399 06/04/2023 08:41:07 PG/2023/337117

STUDIO DENTISTICO ASSOCIATO 
MONTEVECCHI D'ALESSANDRO DEL 
DOTT. MARCO MONTEVECCHI E DEL 

DOTT. GIOVANNI D'ALESSANDRO

Forlimpopoli FC Forlimpopoli FC 27.450,00 No No No No No No No No 35% 9.607,50 0,00 9.607,50 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

248 38850 06/04/2023 09:22:35 PG/2023/337419 VAZQUEZ JULIO CESAR Ferrara FE Ferrara FE 40.735,80 No No No No No No No No 35% 14.257,53 0,00 14.257,53 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

249 38782 06/04/2023 09:25:19 PG/2023/337458 PULVIRENTI GIUSEPPA MARIA Parma PR Parma PR 77.108,33 No Sì No No No No No No 40% 30.843,33 0,00 30.843,33 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

250 38803 06/04/2023 09:45:40 PG/2023/337605 BAUDI PAOLO Vignola MO Modena MO 66.612,00 No No No No No No No No 35% 23.314,20 0,00 23.314,20 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

251 38853 06/04/2023 09:49:34 PG/2023/337654
Studio odontoiatrico associato COBE 

DENTAL
Bologna BO Bologna BO 66.148,88 No No No No No No No No 35% 23.152,11 0,00 23.152,11 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

252 38819 06/04/2023 09:52:28 PG/2023/337684
STUDIO FISIOTERAPICO DI 

CODELUPPI D. E MONTORI M.
Modena MO Modena MO 61.425,36 No Sì No No No No No No 40% 24.570,14 0,00 24.570,14 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

253 38681 06/04/2023 09:55:49 PG/2023/337720

STUDIO TOPOGRAFICO ASSOCIATO 
GEO PROGET FRA I GEOMETRI 

CATTABRIGA CORRADO, INNELLA 
GIUSEPPE E GIULIANI SIMONE

Imola BO Imola BO 33.233,76 No No No No No No No No 35% 11.631,82 0,00 11.631,82 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 22 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

254 38854 06/04/2023 10:40:03 PG/2023/338326 PANCALDI FRANCESCA Vignola MO Savignano sul Panaro MO 45.731,70 No Sì No No No No No No 40% 18.292,68 0,00 18.292,68 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

255 38872 06/04/2023 10:42:16 PG/2023/338352 TOSI TOMMASO Parma PR Parma PR 64.904,70 Sì No No No No No No No 40% 25.961,88 0,00 25.961,88 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

256 38618 06/04/2023 10:51:47 PG/2023/338459
AMBULATORIO VETERINARIO XX 

SETTEMBRE DEI DOTTORI ARTONI E 
GIRI

Castelnovo di 
Sotto

RE Castelnovo di Sotto RE 38.000,00 Sì No No No No No No No 40% 15.200,00 0,00 15.200,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

257 38714 06/04/2023 10:53:47 PG/2023/338463
Ambulatorio Veterinario Carnevali di 

Giulia Carnevali
Rubiera RE Rubiera RE 31.200,00 No Sì No Sì No No No No 40% 12.480,00 1.275,57 13.755,57 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

258 38048 06/04/2023 11:01:39 PG/2023/338554 QB STUDIO SRL Faenza RA Faenza RA 23.000,00 Sì No No No No No No No 40% 9.200,00 0,00 9.200,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

259 38573 06/04/2023 11:22:51 PG/2023/338881
BOVIVET S.R.L. - SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI
Collecchio PR Collecchio PR 48.000,00 No No No No No No No No 35% 16.800,00 0,00 16.800,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

260 38879 06/04/2023 11:25:15 PG/2023/338900 Ceccarelli Adamo Misano Adriatico RN Misano Adriatico RN 31.185,00 No No No No No No No No 35% 10.914,75 0,00 10.914,75 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

261 38006 06/04/2023 11:40:45 PG/2023/339012 Giorgetti Massimo Rimini RN Rimini RN 32.998,35 No No No No No No No No 35% 11.549,42 0,00 11.549,42 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

262 38885 06/04/2023 12:07:39 PG/2023/339374 NALDI STEFANO Bologna BO Bologna BO 47.000,00 Sì No No No No No No No 40% 18.800,00 0,00 18.800,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

263 38871 06/04/2023 12:24:04 PG/2023/339593
BALDI&PARTNERS AVVOCATI E 

COMMERCIALISTI
Reggio nell'Emilia RE Reggio nell'Emilia RE 44.980,00 No No No No No No No No 35% 15.743,00 0,00 15.743,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

264 38711 06/04/2023 12:28:18 PG/2023/339628 DE CONO MARIA Cattolica RN Cattolica RN 58.485,00 No Sì No No No No No No 40% 23.394,00 0,00 23.394,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

265 37938 06/04/2023 12:31:00 PG/2023/339684
GIAMBRONE INGEGNERIA SRL A 

SOCIO UNICO
Parma PR Parma PR 51.579,00 No No No No No No No No 35% 18.052,65 0,00 18.052,65 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

266 38679 06/04/2023 12:35:05 PG/2023/339709 MARINELLI GIANCARLO Sant'Agata Feltria RN Sant'Agata Feltria RN 57.735,00 Sì No No Sì Sì Sì No No 40% 23.094,00 0,00 23.094,00 AMMISSIBILE E FINANZIABILE

267 37714 07/03/2023 10:00:08 PG/2023/215524 Studio odontoiatrico (*) Copparo FE NON AMMISSIBILE

268 37699 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215743 Studio Dentistico (*)
Castel San Pietro 

Terme
BO NON AMMISSIBILE

269 37695 07/03/2023 10:00:09 PG/2023/215690 (*)
Salsomaggiore 

Terme
PR NON AMMISSIBILE

270 37561 07/03/2023 10:00:10 PG/2023/215904
STUDIO A+ SRL SOCIETA' TRA 

PROFESSIONISTI
Medolla MO NON AMMISSIBILE

271 37501 07/03/2023 10:00:12 PG/2023/215968 M&W (*) Modena MO NON AMMISSIBILE

272 37563 07/03/2023 10:00:12 PG/2023/216005
STUDIO ODONTOIATRICO 

ASSOCIATO (*)
Ferrara FE NON AMMISSIBILE

pagina 23 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

273 37638 07/03/2023 10:00:13 PG/2023/215999 Studio odontoiatrico (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

274 37721 07/03/2023 10:00:14 PG/2023/216106 (*) Reggio nell'Emilia RE NON AMMISSIBILE

275 37774 07/03/2023 10:00:14 PG/2023/216083 (*) Parma PR NON AMMISSIBILE

276 37570 07/03/2023 10:00:18 PG/2023/216174 STUDIO (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

277 37767 07/03/2023 10:00:20 PG/2023/216242 (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

278 37785 07/03/2023 10:00:21 PG/2023/216271 (*)
Savignano sul 

Panaro
MO NON AMMISSIBILE

279 37603 07/03/2023 10:00:21 PG/2023/216253 (*) Rimini RN NON AMMISSIBILE

280 37495 07/03/2023 10:00:22 PG/2023/216307 (*)
Granarolo 
dell'Emilia

BO NON AMMISSIBILE

281 37839 07/03/2023 10:00:25 PG/2023/216345 (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

282 37732 07/03/2023 10:00:28 PG/2023/216370 STUDIO DENTISTICO ASSOCIATO (*) Modena MO NON AMMISSIBILE

283 37536 07/03/2023 10:00:30 PG/2023/216391 (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

284 37682 07/03/2023 10:00:31 PG/2023/216398 STUDIO (*) Modena MO NON AMMISSIBILE

285 37830 07/03/2023 10:00:32 PG/2023/216420 (*) Reggio nell'Emilia RE NON AMMISSIBILE

286 37793 07/03/2023 10:00:33 PG/2023/216559 STUDIO (*) Parma PR NON AMMISSIBILE

287 37805 07/03/2023 10:00:34 PG/2023/216569 (*) Pontenure PC NON AMMISSIBILE

288 37724 07/03/2023 10:00:37 PG/2023/216621 (*) Poggio Renatico FE NON AMMISSIBILE

289 37709 07/03/2023 10:00:37 PG/2023/216624 (*) Russi RA NON AMMISSIBILE

290 37844 07/03/2023 10:00:39 PG/2023/216629 (*) Rimini RN NON AMMISSIBILE

291 37648 07/03/2023 10:00:45 PG/2023/216783
UNDERGROUNDSTUDIO PROGETTI 

ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE
Bologna BO NON AMMISSIBILE

pagina 24 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

292 37745 07/03/2023 10:00:48 PG/2023/216789 (*) Ferrara FE NON AMMISSIBILE

293 37754 07/03/2023 10:00:48 PG/2023/216792 (*) Riccione RN NON AMMISSIBILE

294 37829 07/03/2023 10:00:49 PG/2023/216798 (*)
San Pietro in 

Casale
BO NON AMMISSIBILE

295 37838 07/03/2023 10:01:18 PG/2023/216827 (*) Piacenza PC NON AMMISSIBILE

296 37835 07/03/2023 10:01:23 PG/2023/216854 AMBULATORIO VETERINARIO (*)
Castelvetro 
Piacentino

PC NON AMMISSIBILE

297 37831 07/03/2023 10:04:21 PG/2023/216879 (*)
Granarolo 
dell'Emilia

BO NON AMMISSIBILE

298 37713 07/03/2023 10:04:27 PG/2023/216886 STUDIO DENTISTICO (*) Maranello MO NON AMMISSIBILE

299 37832 07/03/2023 10:04:48 PG/2023/216896 (*) Zola Predosa BO NON AMMISSIBILE

300 37558 07/03/2023 10:05:06 PG/2023/216923 (*) Traversetolo PR NON AMMISSIBILE

301 37595 07/03/2023 10:06:00 PG/2023/216940 (*) Ferrara FE NON AMMISSIBILE

302 37742 07/03/2023 10:08:48 PG/2023/216967 CENTRO MEDICO VETERINARIO SRLS Finale Emilia MO NON AMMISSIBILE

303 37765 07/03/2023 10:13:05 PG/2023/216984 (*) San Prospero MO NON AMMISSIBILE

304 37816 07/03/2023 10:15:24 PG/2023/216989 (*) Lugo RA NON AMMISSIBILE

305 37845 07/03/2023 10:29:36 PG/2023/217012 (*) Ferrara FE NON AMMISSIBILE

306 37618 07/03/2023 10:44:44 PG/2023/217023 DelLavoro avvocati Bologna BO NON AMMISSIBILE

307 37628 07/03/2023 11:31:10 PG/2023/217046 STUDIO TECNICO ASSOCIATO RVM Modena MO NON AMMISSIBILE

308 37800 07/03/2023 13:00:47 PG/2023/217270 (*) Parma PR NON AMMISSIBILE

309 37788 07/03/2023 13:11:47 PG/2023/217391 STUDIO COMM.LE (*) Rimini RN NON AMMISSIBILE

310 37850 07/03/2023 13:12:57 PG/2023/217401 STUDIO (*) Langhirano PR NON AMMISSIBILE

pagina 25 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

311 37865 07/03/2023 16:04:20 PG/2023/218878 (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

312 37768 07/03/2023 17:35:21 PG/2023/219835 (*) Forlì FC NON AMMISSIBILE

313 37870 07/03/2023 20:07:22 PG/2023/220216 AMB. VET. (*) Medicina BO NON AMMISSIBILE

314 37898 08/03/2023 12:29:34 PG/2023/222432 INOUT architettura studio associato Ferrara FE NON AMMISSIBILE

315 37874 15/03/2023 10:26:56 PG/2023/246394 Studio Dentistico (*) Modena MO NON AMMISSIBILE

316 37485 15/03/2023 11:49:12 PG/2023/247250 (*) Bologna BO NON AMMISSIBILE

317 37988 16/03/2023 21:19:43 PG/2023/254952 RD SRL Bologna BO NON AMMISSIBILE

318 37990 16/03/2023 22:17:53 PG/2023/254964 ODONTO CONSULENCE S.R.L.
San Giovanni in 

Persiceto
BO NON AMMISSIBILE

319 38304 18/03/2023 18:41:18 PG/2023/261592
STUDIO ODONTOIATRICO 

ASSOCIATO (*)
Bologna BO NON AMMISSIBILE

320 38498 28/03/2023 12:04:12 PG/2023/296529 (*) Piacenza PC NON AMMISSIBILE

321 38295 29/03/2023 10:59:08 PG/2023/299385 (*) Santa Sofia FC NON AMMISSIBILE

322 38481 31/03/2023 09:48:30 PG/2023/309824 (*) Parma PR NON AMMISSIBILE

323 38277 31/03/2023 19:55:31 PG/2023/313946 (*) Alto Reno Terme BO NON AMMISSIBILE

324 38011 04/04/2023 10:30:52 PG/2023/323521 (*) Forlì FC NON AMMISSIBILE

325 38846 05/04/2023 19:35:00 PG/2023/336584 (*) Reggio nell'Emilia RE NON AMMISSIBILE

326 38716 05/04/2023 19:57:27 PG/2023/336648 (*) Vignola MO NON AMMISSIBILE

327 38712 05/04/2023 20:08:28 PG/2023/336726 (*) Parma PR NON AMMISSIBILE

328 38833 05/04/2023 20:50:31 PG/2023/336736 (*)
Granarolo 
dell'Emilia

BO NON AMMISSIBILE

329 38747 06/04/2023 06:46:56 PG/2023/336768 Studio odontoiatrico associato (*) Reggio nell'Emilia RE NON AMMISSIBILE

pagina 26 di 27



In
cr

em
en

to
 o

cc
u

p
az

io
n

al
e 

ch
ec

k 
lis

t

R
ile

va
n

za
 f

em
m

in
ile

 c
h

ec
kl

is
t

R
ile

va
n

za
 g

io
va

n
ile

 c
h

ec
kl

is
t

P
re

m
ia

lit
à 

re
cu

p
er

o
/

ri
ci

cl
o

 r
if

iu
ti

A
re

a 
in

te
rn

a

S
ed

e 
m

o
n

ta
n

a 
ch

ec
kl

is
t

S
ed

e 
ar

ea
 1

07
.3

c 
ch

ec
kl

is
t

R
at

in
g

 d
i l

eg
al

it
à

1ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettere a) 
e c), del bando

2ª QUOTA
Paragrafo 6, 

comma 1, lettera 
b), del bando
INTERESSI 

ATTUALIZZATI
(max 15% costo) 

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE DEL 

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

NOTE ESITO
Provincia Sede 

Legale
COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Provincia Sede 
Intervento

COSTO AMMISSIBILE 
TOTALE

Premialità per incremento % contributo

% 
Contr.  

N. ID
Data e Ora di trasmissione 

domanda alla PA
PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE

COMUNE SEDE 
LEGALE

330 38839 06/04/2023 09:12:50 PG/2023/337349
NEXTLEGAL SOCIETA' TRA AVVOCATI 

PER AZIONI
Bologna BO NON AMMISSIBILE

331 38705 06/04/2023 11:12:17 PG/2023/338707 STUDIO DENTISTICO ASSOCIATO (*) Parma PR NON AMMISSIBILE

332 38728 06/04/2023 11:34:01 PG/2023/338964 STUDIO ASSOCIATO (*) Santa Sofia FC NON AMMISSIBILE

333 38343 06/04/2023 12:02:50 PG/2023/339278 (*) Reggiolo RE NON AMMISSIBILE

334 37980 06/04/2023 12:16:16 PG/2023/339486
AMBULATORIO VETERINARIO 

ASSOCIATO (*)
Marzabotto BO NON AMMISSIBILE

335 38860 06/04/2023 12:18:05 PG/2023/339503 STUDIO ASSOCIATO (*)
San Secondo 

Parmense
PR NON AMMISSIBILE

336 38499 06/04/2023 12:45:45 PG/2023/339800 (*) Ravenna RA NON AMMISSIBILE

337 38858 06/04/2023 12:48:35 PG/2023/339817 STUDIO LEGALE (*) Parma PR NON AMMISSIBILE

338 38870 06/04/2023 12:53:07 PG/2023/339855
T&T MORGAN ENGINEERING S.R.L. 

SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI
San Giorgio di 

Piano
BO NON AMMISSIBILE

339 37828 07/03/2023 10:00:16 PG/2023/216170 (*)
Santarcangelo di 

Romagna
RN NON AMMISSIBILE

340 37546 07/03/2023 10:05:37 PG/2023/216931 GMD (*) Montecchio Emilia RE NON AMMISSIBILE

341 37869 09/03/2023 17:45:35 PG/2023/229389 CENTRO ODONTOIATRICO (*) Forlì FC NON AMMISSIBILE

342 38873 06/04/2023 09:15:28 PG/2023/337360 (*) Ravenna RA NON AMMISSIBILE

343 37854 07/03/2023 15:10:24 PG/2023/218399
STUDIO INFERMIERISTICO 

ASSOCIATO
Bologna BO NON AMMISSIBILE

344 37996 03/04/2023 09:51:50 PG/2023/315013 (*) Forlì FC NON AMMISSIBILE

TOTALE 13.885.602,99 5.703.019,31

(*) Dato non riportato o riportato in forma abbreviata per rispetto alla normativa privacy.

pagina 27 di 27


